2010 年 1 月 4 日

各  位

                                オリックス株式会社

      （コード番号：8591）

処分自己株式の募集のお知らせ

当社は、処分する自己株式を引き受ける者の募集にかかる事項について、これを 2010 年 1

月 4 日に決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、募集にかかる事項の一

部については、2009 年 12 月 15 日にお知らせしましたが、その際には未定とされていた事項に

つきまして、本日、その内容が確定しましたのでお知らせするものです。

記
【募集事項】
  （1）募集株式の種類   ： 当社普通株式
（2）募集株式の数    ： 18,040 株

（3）募集株式の払込金額 ： 1 株につき金 6,310 円

なお、募集株式の払込金額は、募集事項の決定日における当社普通株式の終値と

しております。

（4）募集株式と引換えにする金銭の払込みの期日 ：2010 年 1 月 20 日（水）

【補足説明】

1．日程

2009 年 12 月 15 日（火） 処分自己株式の募集事項（一部）の決定日
2010 年  1 月 4 日（月） 処分自己株式の募集事項の決定日

2010 年  1 月 5 日（火） 募集事項の決定公告

2010 年  1 月 19 日（火） 申込期日

2010 年  1 月 20 日（水） 払込期日

2．処分先及び処分の目的（資金の使途）

2009 年 12 月 31 日をもって退任した役員（以下、「退任役員」という。）に対し、

執行役およびグループ執行役員就任期間中の報酬の一部として、自己株式を処分

し、当該退任役員は、事前に当社および当社グループ会社より支給された取得資

金をもって、これを購入するものであります。なお、当該自己株式処分による収

入金は、全額運転資金に充当します。

3．今回の処分後の自己株式数 ： 2,745,655 株

（ただし、2010 年 1 月 1 日以降の単元未満株式の買取請求・買増請求およびストッ

クオプションの権利行使に基づき増減する自己株式数は含んでおりません。）

以 上

本件に関するお問合せ先
オリックス株式会社

広報部 池田・横井

電話：03-5419-5102